PORTARIA Nº 002.2021

EXONERA A SERVIDORA DO PODER
LEGISLATIVO OCUPANTE DO CARGO DE
ASSESSORA PARLAMENTAR, ANA CAROLINE
ZARO.

Jorge Antônio Scherner, Presidente da Câmara Municipal de São

Martinho, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 31, §1º, inciso V da Lei

Orgânica de São Martinho, resolve:

Art. 1º Exonerar a contar de 03 de janeiro de 2021 a servidora do

Poder Legislativo ocupante do cargo de Assessora Parlamentar, Ana Caroline Zaro, matrícula

nº 095.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

São Martinho, 04 de janeiro de 2021.

Jorge Antônio Scherner
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL